de la Secretaría de Seguridad Pública del Estado, en el que solicitó el pago de 

20 veinte días por cada año de servicios laborados del 1 uno de septiembre del 

2006 dos mil seis al 15 quince de septiembre de 2010 dos mil diez, tomando 

como salario diario la cantidad de $1,267.41 (mil doscientos sesenta y siete pesos 

con cuarenta y un centavos en moneda nacional). Ello en virtud de que en la 

demanda que se radicó en la Tercera Sala del Tribunal de Justicia Administrativa 

del Estado de Guanajuato con número *****, señaló la fecha errónea de su 

ingreso.